
ARTINS DE FAMAS 
A:060810376-4 

ENGENHEIRO CIVIL 

r_  
CONSTRUTORA  

s 

PROPOSTA DE PRECOS  
A 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS-CE 
PROCESSO N SI-TP0I9/20 
MODALIDADE. TOMADA DE PREÇOS 
DATA DE ABERTURA: 30/06/2020 
HORÁRIO DE ABERTURA: 09:00 
CONSTRUÇÃO DE PASSAGEM MOLHADA SOBRE O RIACHO DOS CAITITUS NA ESTRADA QUE LIGA A SEDE DO MUNICÍPIO DE NOVA 
RUSSAS A LOCALIDADE NEGROS 

O VALOR TOTAL DE NOSSA PROPOSTA É DE R$ 101124,92 (CENTOE UM MIL, CENTO E VINTE E QUATRO REAIS 
E NOVENTA E DOIS CENTAVOS) 

Os preços incluem todas as despesas incidentes sobre o objeto licitado, inclusive tributos, taxas equipamentos especiais 

O de obra especializada ou-não seguros em geral, equipamentos especiais produtos de limpeza transportes uniformes veículos, 
operador, combustivel e demais elementos necessários para a perfeita execução dos serviços licitados, encargos trabalhistas e 
previdenciários, fiscais e comerciais; 

DECLARAMOS, para os devidos fins e efeitos do disposto na lei complementar n°  123, de 14 de dezembro de 2006, que 
a empresa W J FREITAS ME, inscrita no CNPJ: 20.786.26410001-20 está enquadrada na categoria micro empresa, bem como 
não está inclulda nas hipóteses do apostrofo 40  do artigo 3 da lei supracitada. 

Finaliando, declaramos, sob pena da lei, que tomamos pleno conhecimento do objeto desta licitação, que não possuimos 
nenhum fato impeditivo para participação desse certame e que nos submetemos a todas as clausulas e condições previstas neste 
edital e seus anexos e nos responsabilizamos por toda a execução do projeto bem como o que trata a causa editalicia e contratual. 

Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o contrato no prazo determinado no 
documento de convocação, indicando para esse fim o Sr. WALLACE JORGE FREITAS, Carteira de Identidade 2002099097041 
orgão Expedidor SSP CE expedida em 27 08,2002 e CPF n°042655.503-12 como representante legal desta empresa. 

DECLARAMOS prazo para execução de serviços em até DEZ dias contados a partir da data da ordem de serviço. 

REPRESENTANTE LEGAL: WALLACE JORGE FRUTAS 
CPF: 042.655.503-12 
PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (noventa) dias. 
PRAZO DE INICIO DOS SERVIÇOS: CONFORME EDITAL 
PRAZO DE EXECUÇÃO: 60 DIAS 
flM'ONtNTE: W J FREITAS - ME 
LJ'J N: 20.786.264/0001-20 
ENDEREÇO: Av. José Carvalho de Aragão —303 Alto da Boa Vista, IPU-CE, CEP- 62.250-000 
INSC. MUNICIPAL; 95699 

ll'U-CE, ló de junho DE 2020 

DL 

W i FREITAS-ME 
CNPJ 20.786.264/0001-20 AV JOSÉ CARVALHO DE ARAGÃO, 303, 

ALTO DA BOA VISTA CEP 62.250-000 IPU-CE 

FONE: 88998465349 wallace-iorge@hotmaiLcom 



•1 - - - ' - " - .J - - " - 
ELt. 

1 S
ÍW

V
IÇ

O
S

  G
O

W
LE

M
E

N
T?S

E
S

 	
-
 

M
O

V
M

D
IT

O
  D

E
  TE

R
R

A
  

- 

1 

1 

O
Ç

O
M

P
AO

TAÇ
ÂO

  lE
C

À
N

IC
A

 E
  flR

C
L
 M

A
l  D

E
  AC

U
S
IÇ

ÂC
  

FS
C

A
V

AÇ
ÂO

  M
EC

AN
IC

A
  5

0
W

  D
E

  A
  C

A
l. FR

O
F  A

T
É

  20C
m

 

fi E
TO

  R
E

G
L
L
IL

A
  E

S
P

 •  b
O

M
 - 

1 

P
A

V
IM

E
H

TAÇ
AO

  EM
  P

E
k
  T

C
A

 O
  R

Ç
M

4T
A

M
enO

  
E

G
O

O
A

M
R

  

U
U

IN
 1

 flU
IU

 J
C

  rn
a
a
#
w

c
M

  IJ
[a

.
.
,
 	

-_
  

N
O

V
A

 R
U

S
S

A
S

  A
  LO

C
A

LID
A

D
E

  N
E

G
R

O
S

  S
l.T

P
O

1O
Q

O
  

Mmi rnn ntmrn Mm 

5
L

N
FR

A
 	

1  

m 

LII1iii1iriI 
• 

.. - 
1 1 

• _ 

sg 

; 
- 
-' ; 

- 
s 

ri b2t 1 



o 

Wallace Jorge Freitas 
CPF: 042.65.503.12 

EmpíeSatbo 

RESUMO DO ORÇAMENTO 
O5RAt - cnisiwuçÃooe PASSAGEM MOIJIADA soeJa O RIAQO DOS 

CAnTIUSNAESIRADAOUEUCAA SEDE DO fl'oCIFIO DE NOV 
RLSSS A L.00NJDDE NEGROS SI-TrO '*120 

bATA 1w0612o20 CCI 4. 
wAt - •I0*A • - 

- 13 

COta,flOIua Local.: Iøc.PIdad. ú. n.o. - - 
CLIUJITU: PHEFEflmA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 

1 

2 

4 

e 

e 

SERVIÇOS PRELIMINRES 

MOVIMENTO DE TERRA 

flNDAÇO€S E P#EOES 

PAVIMENTAÇÃO 

DRENO EM 

StRVIÇOS COMPLEMENTARES 

VALOR OAQAMOITO: 

VALOR BOI TOTAU 

VALOR TOTAL: 

4-aTa 

•1JOU7 

iijrnt 

LIIr3r_/ 

lia 

ii 

tu 

SlM0. 

OrLe? 

•O1.1202 

l.uO 

Cadot Um MI Cada •Vbftee Quatro reais e Novwita . Dcl. ceolavos 

FERNANDO MARTINS DE FM 
(NGENH€IRO CML 
CPF 011.611.113 52 

COIØEWCRFA RNP: O5OflO316 

o 

1 



RELATÓRIO ANALÍTICO - COMPOSIÇÕES DE CUSTOS 
00RA con,muçLo 0€ PASSAGEM .aIIAOA SOSR O RLOC DOS DATA 1 OIOt'2020 Và3 LI 

T 	fl fl 1%. cAnm's NA €STRAOA QUE LIGA A SEDE DO Mt CIMO DE NOVA 
RUSSAS A LOCAIJ DAflE NEOSOS S3.TPO 1 W20 

•O.n* 	 vnth . 	, 	as 
__ 

1 	 . 
cn,1,Isro&A t.00AU ad. d• cc.mos,ccs pM.ç,s 	[iA 	 ' 

CLrnN tTURA T, PREFE 	 R MUNICIPAL. DE NOVA USSAS c 

1.1.C1137.PtACASPADFtkODEOBRA(M2) 7 
M0 	OSiA PO$IT Ob COIPICIINTI 	PREÇO uN4R30 _todÇ / 

I543 	SERVENTE SEINFRA ti ZCOOQOOI '.t l 
OTAL.A&a 	cflL

WØD 

.—UNI— 

~0 coe'n ÇÇO w*TAO TOTAL 

10537 CkLIfl Of AÇO GALVANIZADA!SP. o3MM SEINFRA M1 I.(C 3Z50 

I11 E5ML19 SINTETIcO 5E1NM 1 1. 31.00 2iIT3 

I2*I PONTASITE/ DMTE 	nr SEINFM M 4,500000 1 7150 

1725 PREGO 15X15 SFINFM 01~ fl, 1.66 

ToTa%lfl. IJs 

VALOR SEM ENCARGOSt «ia 
VALOR ENCARGOS 06.20%): 12.15 

VALOR COM ENCOOS: 1505 

VALOR EDI (Z4.00%)t 7.1l 

VALOR COM BDI: - 	191m 

1.2.3 - RP.$PAGEM E LIMPEZA DO TERRENO 

— Ot OIR& FOIITI I4 COlflCNTI PflÇO WCAJO TOTAl. 

2543 	1SERVEWTE SEINFRA H 0.25O0Q 7.13 1.le 

TOTAL MAO N OIM4 1.7' 

VALOR SEM ENCARGOS: 1.71 

VALOR EtICARQOS BSlfl): 112 

VALOR COtA ENCARGOS: Si. 

VALOR B 	(2&0O%): 

VAL.ORÇOMBOI: 4t 

1.3.C2373 . LOCAÇÃO DA OBRA COM AUXIUO TOPOGRÁFICO (ÁREA ATÉ 5000 M2) (M2) 

JWAAlOIlO OSCTT WIlO COIPIClINhi PflÇO UNITARIO TOTAL 

7W CAMIt*CNETE SAVEIrO IcHP) SEINFR4 Ii t1 0.47 

10751 ÍLICHP1 SEINFM II 0 0.56 0.0) 

0775 TEOUTO(CHP) SEINFRA K 1.41 0.00 

TOTAL tatnpAMIw,O til 

WOOlRA P01111 WIlO C0IPICIIT1 pEçowmARJO TOTAL 

D AJUDANTE SEINFRA H X4O0000 704 O03 

NIVlIA 	R S€INRA U. II.0 00Z 

12415 TOPOGRMO SEII*M H 0O IMC) R. 

lOTALw.OttOM UN 

VALOR SEM ENCMGOS: 5.54 

VALOR ENCARGOS (06.20%): 

\ VALOR COM ENCARGOS: aja 

VALOR B04 (24.00%): 

~COREM; Ia 

2.1. C2789. ESCAVAÇÃO MECÂNICA SOLO DE IA CAT. PROF. ATÉ 2.00m (M3) 

POKYB UNID CQEFCII11 RI~~ TOTAl. 

- ISS 	]R!TFO [5CAVAS€IM 	PNEUS 	4P) SEINERA H 0.0O500G 54,32 4$1 

•; TAL tCUIPAMINta 14 

MAO OSM FO•ITI 1MW COKIEKfl PflÇO IJIIIT MIO TOTAL 

IflAS SERVENTE SEUIÇM II 0.Il 7.13 R. 

I 

lOTAko 	cSM. • 
VALOR SEM ENCAROOS: SAZ 

VALOR ENCARGOS (06.20%): l24 

VALOR COM ENCMOO& 

VALOR BDI (24.00%): ia 
VALOR COM B: la 



ooacen LOD 0 
cc3cc00 c»ÂrNgO TANQUE 6. 	CHPP H SEINFRA 

O oSE4Xm O — u;r' ri 
IÂ'ÇØ "S 

"Ia H SEI N FRA WMPACTAA 0€ PLACA 6MT&dA,W7 (001 

TOTAL nA 

2.1 C0328 -ATERROC,COMPACTAÇAO MECÂNICA E CONTROLE, MAT. DE naumiçAo (M3) 

VALOR SEM ENCARGOS: 

VALOR ENCARGOS 

VALOR COM FlIrsnO5: ao 

VALOR BOI (24.00%): itt? 

VALOR COM BOI: II, 

3.1.03345- ALVENARIA DE PEDRAARGAMASSADA (mAÇO ti) CIAGREGADOS AOQIJIRIDOS (M3) 

MAO OtOS& I cø(Tt tdI, 
2543 IE.INTE INFPA H •06OOO 

MATAL •fOIITI IMIW cOVICtiTE rnÇC U..ITa...J 

0221 MEIAWAELhA SEIPIFRA M3 I.I0000XI 

MAO DC aliA P*EÇo ttÁm TOTAL 

I21 PEEI MINERA te, 4U4  

2543 SERVE NTt SEINÇ RÃ H lia a-a 

TOTAL MAO DC 01L¼ 

oofln ,flÇO no TOTAL 
±t6 	pEDRA DE MÂO tMcFe) SEI N FRA M3 6541 7'34 

TOTAL MAnrn.b 

PØNTt UNW OICIIITI 	'AÇO IMITAj* totAl. 
0170 	AJMsSA0€CRCNTOENmA5fPEItTMçO13  SÉINFRA M3 X0OCOXI 	 ali 

lOTA' 

VALOR SEM ENCARGOS: 27fl5 

VALOR ENCARGOS (B5.20%I: 1,lJt 

VALOR COM ENCGOS 

.la 

VALOR COM BOI: 

3.2. C2527 - FORMA PLANA CHAPA COMPENSADA RESINADA. ESPP lonun UI1L3X (M2) 

cOcflI r5ç0 no TOTAL 
AJUQ1TE OECARPLITEIFO SEI N FRA '.4 IM 

CWWTEIRO SEI N FRA 1.3 E 03 13.00 

TOTAL MAO EI a na 

Palco WIITANO rol.' 
CHAPA C0MPENSA 	RESl 	tOMM (tIO X 2XM) SEI N FPA M2 W. 

roNtALm / 8VTE DE 33 SEI N PRA zOcOa I1i 'ar 

SO 0€ SEI 4PM 465 7." 

rABiA 0€ l•D€3&- L 30cm SEIRA l$1 IZAS 

PREGO t 1/2 A 14 IO NÇM a. 1103 Z. 

TCTM A1IMIL tu. 

VALOR SEM ENCARGOS: a 

VALOR ENCAROOS "a 

	

VALOR COM ENCARGOS: 	 1 

VALOR SOl (24.04%): 

	

VALOR COM BOI: 	 13L57 

41. CUO$ PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA C! REJUNTAMENTO (AGREQADOADQUIRIDO) (M2) 

COW •flOO — TOTAL 
VflI CMPACTAR DE MACMI1DMTÕFn K?4 (CHPI SEI NFSA 

V125 cOMPCTALOa USO TNID(M UTOPW3EUW ICÍIPI Sl NERA o0I oOOOO 

4 IOTAL tJI•AMENTo 

Sua m OlhA 'cine- UN co 	•ITI — no TOTAL 	- 
CALCETEIRO SEIN FRA R. 

SERVENTE SEN RA H 7 13 48 

TOTAL IMD DC 

Ana' cOnT .4 pnco uno a 

MAO D OIa 

o 
tefl 

'ISA, 

ILfl6 

VALOR BOI (24 00%): 



0,1~ 

1I0o,00 a 

AIA 

O 
tflQt7t 	1') 

Iz,' 

VALOR 	
..ckoos.  

VALOR ENCAROOS / 

KOOt COSA 

I21 

SERVENrE 

—M 

IO9 

so5 

MEIA MEEA 

CIMENTO PCRTIÁND 

¶UO CONCRETO MMAOQ AM. 50cm 

ooloIaaI 
	

PItiQO UIITMIO 
	

TOTAL 
04 

IOTAL IMMjII(TO' 	 A,. 

coKIaIT, — no TOTAL 

 

 

7,13 

TOTAL MAO DI CIMÃ 

PAIÇO waTAa'o 

 

7,70 

TOTAL 

 

a 

ais 

  

TOTAL ILATEIJAL 	 l0W 

VALOR SEM ENCARGOS: 

VALOR EICAR DOS (85i0% 

VALOR COM ÊNCAROØS: 

VALOR BOI (2t00%) 

"a, 

n'a 

M* WELMA SEINFPÃ 

11. SEINR& M3 

=11  AMM5AOEC!MENTO E MEIASJPEN TRAcO 4 SEINFRA 

VALOR COM ENCMGOS 

VALOR BOI (Z&OG%)r 

VALOR COM BOI: 

4.2. C4071 -ARI(ADURA EM TEU SOLDÂVEL Q42 (M2) 

P01471 
	 cOrici.H1. ~.A. TOTAL 

50MW 
	 7.84 

	
24 

OI2 
	AkOO WFE MElro 
	 SUNM 

lorji MW tt - 
	 EM 

MATaM FOtITI AIO OSE,wan, 	1 ~ISETERS,tOTAL 

7555 	1ttAo(AçO5OLOÃVELQ-2 SEINM MI 8.51 MI 

o 
VALOR SEM ENCARGOS: 

VALOR flICARGOS 8520%): 

VALOR COM ENCARGOS: 

VALOR BN (2400%): 

814 

o- 

Lx 

VALOR COM SOl; 

43. C0844 .CONCRETO PNISR. ECK 30 MEIA COM AGREGADO ADQUIRIDO (M3) 

Pan 
	

wo 	caetc 	PlÕ wnTJo 
	

TOTAL 

ØETONEIM ELTWCA5W. CHP} 
	

SE 04W 
	

01' 
	

IZIS 

II 

Milo OtVU$A •OsIT• lJ'IO COIC1TV flOCO 	TT$O TOTM. 

I41 	SERVENTE SEINEM II L. tia 

tOOIITS ~.m. 	TOTAL 

MOA MWA SEI FRA a. SE 	 1%43 

ESTA SEINFRA 

CIMENTO PORUANO SÉTNFM a45 	 I30 

PEISO 5€ 1 NPA 

TOTM 

VALOR SEM SEM ENCARGOS: 	 33711 

VALOR ENCOOS (8520%): 	 41.N 

VALOR COM ENCARGOS, 	 '7.- 

VALOR BOI (24.00%): 	 •1 

~COSESSE! 

1O9 

ICM 

o 

t
5,1 colos -AQUISIÇÃO, ASSENT. E REJUNT. DE TUBO DE CONCRETO ARMADO o-seca, IM) 

—o  
k3746 
	

GUINDASTEW&ULIO SOtU P$IEUSHP4S 0W) 
	 SLINFM 

'-ITt 

SEIM 

POM II 

SONFM 

SE INFRA 



5.2, C2764 - ENROCAMENTO DE PEDRA DE MAOAJ1RUMAOA (ADQUIRIDA) 1M3) 

PEEI 

   

   

FONtE 

 

co_ic 

SEARA 

SEINFRA 

H 

 

   

   

   

12391 

1Z43 

MAflPPM n coe,iaTt po tuuTMIIØ' . _,ant'  

IIEOD 	jPtOM OE MC MCOI SEINFM Ml I.1t .5I 31 

    

  

VALOR SEM ENCARGOS: 
	 183 

 

  

VALOR ENCARGOS (8620%): 

 

 

VALOR COM ENCARO OS: 

VALOR BOI (2400% 

VALOR COM BOI: 
	

IUA 

 

 

 

    

5.3. dou - LASTRO DE CONCRETO REGULA1QAOO ESP. 5CM (M2) 

Coelc=I 
— no TOTAL pani 

10682 TONEI~RtCA56OL tCHP SEINFM Iva t44 

TDTM IJMqLxTo MI 

MAO 	o•MA wIw cøctITt *UQO WIITMIO TOTAL, JOHn 

PEEI 50 II 

SE- 7.13 7,65 

1OT.L IUfl CI — 1W 

MImtIM. co...cian. Mico u*na.o MAL 

lC. MEIA MEA SEINFRA M3 

S!JTA SEINFRA 

CIMENTO PORTW4O SEINFRA lia I5 

mTS R4AUfiWL tn 

VALOR SEM ENCARGOS: 

VALOR ENCAROOS(S620%); 

VALOR COM ENCARGOS: au, 

VALOR BOI (24.OG%)i 7,75 

VALOR da. BOI: 

64. C0354 - BALUAOOR EM PVC RIGIDO D3 CSENCHIMENTO DE CONCRETO (UN) 

IJHID 	oolcIEIlTI PMOO uNrho 	TOflL 

MAECIMIW97IOJ SEINFRA 077 

TOTAL IWMfl4T 	 1 

um 	OOIelT. pntço UI*TAO 	TOTAL 

PEII SE] NM 03 	 4.61 

2545 SERWNTI SEFNFM 7.13 	 "3 

IOTA&MAOVIOUA 

,a'TIM moo P*C WtM» 	TOTAL 

IOS7 AÇO Ck25 SE INFRA 'a 

2211 flI 	PVC RIGI 	SCÁVEL X 3 SEI P1 PRA 67,45 

2315 FITA flLaff IVA SEINF?.A 00I 920000 243.77 

TOTAL MATiPS,s1 

PONTa WC ÇTI p,çomatto TOTAL 

£3268 CONCRETO PM3t, KK.2OMPaCOMAREGA 	1!CJ2P 	tSflISP.I SEFNFR4 MI A~ 73145 *16 

VALOR SEM ENCARGOS: 	 115J6 

VALD* ENCARGOS (8520%): 

VALOR COM ENCMGO& uo4 

VALOR BOI 	 ala 

VALOR COM BDI: 	 lsla 

ti C3447 . UMPEZA DE PISO EM ÁREA URBANIZADA 

 Ir CI atA PONTE ~.AMA TOTAL 

1343 	1SERVENTE SEIIIFM O75 

TOTAL kt•.O O 

VALOR SEM ENCARGOS: 



VAR ENCRQOS j862d%) 

VALOR COM ENGOOSr 

VALOR BO (2ø%): 

VALOR COM BDI 

Wallace Jorge Freitas 
CPF: 042.655.503-12 

Empresário 

IMNANDO MARTINS DE F$uAS 
BIGENHEIRO CIVIL 
CPF:Ofl.6fl.11351 

COtAIAJCRÍA RNP O41O3764 



pz L» 

2 

1 

o 
o z 
o 
O 

1 

1 1 
$ 
3 

,,  

S
3U

VJ
.N

3I
N

31
d

V
0

3
 S

O
Õ

IA
U

S
S

  

o 

S
B

O
B

U
Y

d  
J 

sa
Q

Õ
va

N
n

  

J 

til = 
o 
o 
tu 

r 

1 

1 

o 

S
JB

V
N

M
I1

3U
d 

o 

o 

1 

3 

ti 

II 

1 
3 



1 —flfl A 

COMPOSIÇÃO DO BOI 
CCIISIBIJÇhO 	P 	SflFM MOUla soe,g O ICHO DOS DATA 	IOI05I20 BOI e 24.00% 
CMTITUS NA FSTfl*OA 	1E LIGAA SEDE 00 L*u141c1?I0 OS NOVA 
RUsSfra A LOCLIDoÉ T'W0S SkWOl 5/20 FONfl - - snaaa 

- 
cal cr.rkçJo 
sc.ça. pta 

HO4 

510% 

MI1 MT' 
CØ1I NIflO&& LOCAt4 bcaIflad. - 

CU€J.Tt PREFEITURA MuNCfl, DB NOVA RUSSAS 

coo DESCRJÇAO 

Despesa. Li dl reta. 
AC A&IS.Øo ctm.I 3.0 

DF Oespaas flriiziceiris 
A Rco, 

TOT 4,5400 

Bens II cio 
5+0 

t. 	Lucro 

TOTAL  

1 
COFJNS 
Iss 
PIS 0,6500 

CPRB (4,5% APENAS QUANDO HOUVER DESONERAÇÃO DE INSS) 

TOTAL ••'° 

BOI = 24,00% 

o 
4ot9 Freitas 

fiaixace655 503-12 
crE: 	esM 0  

EMP 



COD MES ¶4 HOM % DESCRIÇAO 

GRUPO A 

INSS 

SESI 1,50 1.S 

SEkAI 1,0000 1,0000 

INCRA 02fl00 

SEBRAE 0. 06 

SalMo EdUcação Z~ Z5000 

Seguro Contra Adentes de Trabalho 3,0 30000 

FGTS 60000 

TOTAL 1.oQ 11,1000 

A 

AI 

A2 

A3 

A4 

AS 

A8 

AS 

B 	GRUPO 6 

Descarno Semanal Reftusidc 178300 00000 

Fis 37100 0,0 

Atzcilio - Enfemiidode 09200 0,7100 

IY S.M. 10.8300 8.3300 

Uc'ça Pa(NnIdE 00700 

FasJLIWdas 0,7200 0,5000 

Dias de Chutas 1.5500 

Au,dIto Acidente Ce tnb&ho 0.1100 0,0900 

Félias Goztdus 9,1a 707W 

Sa?ø Mattildade 00300 0,0200 

TOTAL «p700 15,8400 

SI 

66 

66 

67 

66 

69 

810 

Mso PrÉvio lndeilzadD 

A.to Prtb Tiabafl,ado 01300 1000 

Fér.Ind.nta, 4.4 a.aa 

DepõsÍtø Rncio Sem Justa Cmne 45100 3.7 

IS&içlo AaIcIon 04700 0,000 

TOTAL 16.4100 11.8800 

C 	GRUPO O 

cl 
02 

C3 

C4 

c5 

t000 u` v00 
 0,511 

== 

TABELA DE ENCARGOS SOCIAIS 
ODflA ccn8lwLçAo 0 PAsaAM MOU4AØA SORE O RLC 110 003 

CARYT1JS NA EWTRA0A OUF LA A EEDE DO MUNICÍPIO 0 NOJA 
RUSSAS ALOCNJDAOE NEGiOS Sp.Tp01W20 

DATA Da 

SlFRA 021 1 ÇG DESCNE*ÇAO 
cad.osçoea P9ÕF,KA. 

fl,2O% - 
j. - IZQOII 

cal. Tà.Tn,A LOCAL: wade 

CU?Ot PflEFEfltA *AIUOPAL DE pOV RUSSAS - 
1WÍ 

D GRUPOD 

DI Ralndd4rcb de Grupo A obre Grupo 0 75500 Z8300 

02 	RefttIdb de Grupo A sobmA1so Prévio Trtalhado .RSicldncIa do FGTS soare Aviso Prévio 04700 0,3600 

O,- - 	 TOTAL • 0200 1I0O 

Horista = 8520% 
Meosallsta = 4869% 

2 

CI 

A+B+C+D 


